
Z A R Z Ą D Z E N I E NR OA.0050.117.20l7
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 7 lipca 20l7r

w sprawie obciążenia odpłatną służebnością drogową udziału w nieruchomości
stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Koło oznaczonej nr działki 86/1
ark. mapy 27.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 20 16r poz. 446 ze zm. ), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r
poz. 2147 ze zm.) oraz uchwały NR XLl392/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia
31 maja 2017r w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością drogową udziału
34135/42912 cz. stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło w nieruchomości
położonej w Kole przy ul. Garncarska 10 zarządzam co następuje:

§ 1. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawia się obciążyć odpłatną
służebnością drogową (droga konieczna) udział 34135/42912 cz. stanowiący własność
Gminy Miejskiej Koło w nieruchomości położonej w Kole w rejonie ulicy
Garncarskiej 10, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Koła m działki 86/1
ark. mapy 27 ( nieruchomość obciążona ) dla której jest urządzona
KW Nr KN1K100039426/5, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości
władnącej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Koła m działki 87 ark. mapy 27 dla
której jest urządzona KW Nr KN1K100008151/0

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmist


